DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000097 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de julho de 2017 Ano 1

Dispensa

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº
056/2017, que tem como OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços na limpeza de
poço tubular, com teste de vazão de 46 metros de profundidade, localizado no Estádio Municipal de Ibirataia.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 1.387,80 (Um mil trezentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: AGUA VIVA COMERCIO E
PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA, estabelecido na Rua H Nº 07 quadra 09, Loteamento Gustavo, Jequiezinho,
CEP: 45200970, Município de Jequié/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o
número 05.801.280/0001-50.

Ibirataia – BA, 27 de julho de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 154/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 056/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO AGUA VIVA COMERCIO E PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA, CNPJ: 05.801.280.0001-50.
OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços na limpeza de poço tubular, com teste de
vazão de 46 metros de profundidade, localizado no Estádio Municipal de Ibirataia. ASSINATURA: 27/07/2017.
VIGÊNCIA: 15/08/2017. VALOR GLOBAL: R$ 1.387,80 (Um mil trezentos e oitenta e sete reais e oitenta
centavos).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 02C5B6C4689BEFBF86076FB94FF69329

		2017-07-27T18:04:39-0300